‭necessidade‬‭da‬‭Fundação‬‭de‬‭Arte‬‭e‬‭Cultura‬‭de‬‭Ubatuba,‬‭pelo‬‭período‬‭de‬‭12(doze)‬‭meses.‬‭A‬‭aquisição‬‭e‬
‭o‬ ‭certame‬ ‭estarão‬‭obedecendo‬‭ao‬‭princípio‬‭de‬‭economicidade‬‭e‬‭ao‬‭critério‬‭critério‬‭de‬‭maior‬‭desconto‬
‭por item mantendo a qualidade e o desconto do produto exigido. Segue abaixo quantitativos:‬

‭Gasolina Comum‬ ‭1100(um mil cem) litros‬

‭1.3 Justificativa da quantidade‬

‭Os‬‭quantitativos‬‭deste‬‭termo‬‭de‬‭Referência‬‭são‬‭justificados‬‭com‬‭base‬‭na‬‭última‬‭contratação‬‭do‬
‭Processo‬ ‭Administrativo‬ ‭61/2023‬ ‭de‬ ‭06‬ ‭de‬ ‭novembro‬ ‭de‬ ‭2023,‬ ‭que‬ ‭gerou‬ ‭o‬ ‭contrato‬ ‭90/2023‬ ‭de‬